פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.
החלטה

אני מעכב את ביצוע החלטת השחרור עד מחר - 8.1.18 בשעה 11:00, אלא אם כן תתקבל הודעה מטעם המבקשת
עד היום בשעה 15:00 כי אין בכוונתה להגיש ערר (השעה כעת 11:30).

אין בהחלטה זו כדי לעכב את תחילת יישום תנאי השחרור.
ניתנה והודעה היום כ' טבת תשע"ח, 07/01/2018 במעמד הנוכחים.

זיו אריאלי, שופט